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Ungt par fra Selbu med I barn søker
sokkelleilighet/leilighet i strøket Rom-
mel vik— Trondheim.

Han er rØrlegger. Kan tilby hytte ved
SelbusjØen på åremål.

Julemesse

Heuv. t~/. 67 339.

Hommelvik Juniorkorps’ foreldrelag
skal arrangere julemesse 27. november.

Er det noen som har lyst til å gi noe,
kan dere ringe 78 243.

Årsmøte

Julemessekomiiéen

Årsmøte i Hommelvik Idrettslags
svØmmeavdeling holdes tirsdag 2. no
vember kl. 19.00 i Idrettsbygget.

Å rsmØtesaker — bevertning.
SvØmmere med foreldre hjertelig vel

kommen. H.I.L.

SvØmmeutvalget

Nye Forum Kafeterla, Hommelvik
Nye åpningstider:
Mandag — lørdag kl. 10.00 — 17.30
SØndager kl. 12.00 — 17.00

KONTORASSISTENT
Ved Hommelvik barneskole er det ledig kontorassistentstilling i 42 %
stilling.

Lønn forholdsvis etter lønnstrinn 7— 14.
Vanlige kommunale vilkår.

Søknad med rettskjente kopier av vitnemål og attester, eventuelt og
husmor/heimepraksis sendes Malvik skolestyre, 7560 Vikhamar, innen
15.11.82. Skolesjejen

MALVIK KIRKE
Klokkerstillingen ved Malvik kirke blir ledig fra 1. januar 1983.
Klokkertjenesten vil fra da av omfatte gudstjenestene i Malvik kirke.
Stillingen er midlertidig da den senere kan tenkes kombinert med en
eventuell katekets-/menighetssekretærstilling.

Nærmere opplysninger kan fåes ved henvendelse til soknepresten i MaI
vik. SØknadsfristen settes til 23. november 1982. Søknaden sendes
Malvik menighetsråd v/formann Inger Valding, 7563 Malvik.

Malvik menighetsråd

TSJEKKISK KONSERT I FRIMURERLOGEN
Søndag 14. november kl. 19.30 holder Malvik musikkorps konsert i
Frimurerlogen i Trondheim. Repertoaret består kun av tsjekkisk musikk.

I fjor hadde korpset en konsert med kun russisk musikk samme sted
med meget god oppslutning av publikum.
I år håper vi på en enda større oppslutning.

Entré: voksne kr. 20,—.
Barn, studenter og pensjonister kr. 10,—.

VELKOMMEN.

BYGDEFOLKETS STUDIEFORBUND

MMK

Bygdefolkets Studieforbund vil sette i gang følgende kurs høsten 1982:

Blomster- og juledekorasjoner. 12-timers kurs over 3 kvelder.

Lefse- og flatbrødbaking. 12-timers kurs over 3 kvelder på Vikhamar.

Påmelding til kursene må gjøres innen 10. nov. 1982 til Tor Hjertnes,
Hommelvik, tlf. 78 303 og etter kl. 16.00. Tlf. 79 952.

Bygdefolkets Studieforbund har også tilbud om brevkurs og studieringer.
Spesielle kurs for sesongen 1982/83 kan nevnes:

Reknskap som økonomisk veileder.
Kurset er lagt opp som studiering med lærer. En vil på dette kurset
komme inn på bl.a. tolking av EDB-reknskap.

Arbeidstrening og kroppsbruk i landbruket.
Kurset er lagt opp som studiering uten lærer. Foredragsholder kan bli
aktuelt.

Landbruket, samfunnet og ressursene.
Kurset legges opp som studiering liten lærer. Det omhandler berørte
parters plikter og rettigheter bl.a. med en del lovbestemmelser. Videre
omhandles mål og midler for utnyttelse av landbruksarealer.

Fri sp~1Ic
Hjertelig takk
for oppmerksomheten ved min 80-års-
dag. Karen Nybrodahi

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 80-årsdag.

Sverre Saugen

Hjertelig takk
til alle som har gitt gaver til vår 45-
årsfest.

Kirkejoreningen Den Ii/le I~eIper

Rom søkes

Malvik Hustlidslag
Onsdag 17.11.82 kl. l9.30erdet
nytt møte i Husflidslaget.
Stedet er Ytre Malvik Sam
funnshus, sal 2.
Det vil bli demonstrasjon av
never-arbeid av Arvid Walla,
utlodning av husflidsprodukter
og noe å bite i.
Alle Ønskes hjertelig velkom
men, både gamle og nye med
lemmer.

Styret

Basar
Alle er hjertelig velkommen til
vår basar som holdes på Midt-
sand grendahus 5. november kl.
19.00.
Mange fine gevinster å vinne.
Gratis kaffe.

Midtsand krets
av Malvik Helselag

Nærmere opplysninger hos BSF-utvalget v Tor Hjertnes.
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Kommuneadministrasjonens
rombehov

Kommuneadministrasjonen vokser og plassforholdene, især for
sosialetaten, er meget utiifredsstillende. Saken har flere ganger
vært behandlet i sosialstyret og arbeidsmi~Øutvalget har også
behandlet plassforholdene.
Sosialetaten holder nå til i kommunens helsesenter ved Torget i
Hommelvik, og sosialstyret har foreslått at det oppføres et såkalt
containerhus (som nærmest kan antydes som et ferdighus som
settes på bakken) som en midlertidig løsning i påvente av nytt
adm inistrasjonsbygg. Containerhuset ble først foreslått plassert
ved siden av helsesenteret, men av hensyn til videre planlegging
av nytt administrasjonsbygg er det ikke Ønskelig å oppta plass ved
siden av helsesenteret i ti~felle det blir vedtatt å bygge tilbygg til
det eksisterende administrasjonsbygget.
De mest realistiske alternativ som da gjenstår er Østeraas-eien
dommen på Mogjerdet eller området på Nesset. Av disse tomte
alternativene anbefales Mogjerdet.
Ifølge innhentede opplysninger vil kvadratmeterprisen komme pa
ca. 3.500 kroner inklusiv fundamentering, veg, vann og kloakk.
Denne lØsningen antas som den beste for å dekke rombehovet for
etaten fram til 1986—87, da det antas at tilbygg til administra
sjonsbygget er utfØrt. Den plass som nå disponeres av sosial
etaten vil da kunne frigjøres til andre etater som har liten plass.
Saken er drøftet i fellesskap av teknisk etat, formannskapets
administrasjon og sosialetaten. Deres forslag om oppføring av et
containerhus på Mogjerdet med budsjettering kr. 1.172.500,— i
1983 er behandlet av formannskapet, men ble vedtatt utsatt. Etter
dette har så formannskapet godkjent kontrakt for leie av rom for
en del av sosialetaten i tidligere distriktslege Hanche Evensens
kontorer.
Vi er ikke tilhengere av verken containerhus eller det «Rådhuset»
som ble tillagt administrasjonsbygget for 2-3 ar siden. Men admi
nistrasjonen vokser, uten at det blir tatt hensyn til at det også må
skaffes plass til de som til enhver tid tilsettes.
Slik var det også for 30 år siden. Da matte det en brann til før et
administrasjonsbygg som skulle samle kommuneadministrasjonen
ble oppført. Den gang sto det stor partipolitisk strid om dette,
men fornuften seiret til slutt.

K.N.

Ny industri pa Nesset
A/S Strandplast v Roald Strand, Vik

hamar, har søkt kommunen om å få leie
en del av industriområdet med påståen
de bygninger på Nesset, det tidligere
Brødrene Østeraas’ sagbruk og kasse
fabrikk.

Bygningene med tilliggende tomteom
råde skal brukes til plastfabrikk. og
produksjon og lager tilknyttes plast-
fabrikken, som er miljØvennlig og ikke
vil ha forurenset utslipp.

Transporten til og fra industriområdet
med råvarer og ferdigprodukter blir be
grenset til 2 3 biler i uka har sØkeren
opplyst.

Fullt utbygget vil bedriften gi arbeid
til 6— 10 personer.

Formannskapet har tilbudt leie av et
areal på 4 mål + bygninger med grunn-
leie kr. 40,— pr. kvm, pr. år, som skal
justeres hvert 5. år. Leietida er JO år
med rett til fornyelse.

Veglys i Muruvik
Muruvik Vel har søkt om kr. 6.100,—i

støtte til trafikksikringstiltak.
Tilskottet skal brukes til oppsetting

av to punkt veglys i Furuhaugvegen.
Denne strekningen brukes som gangveg
i tilknytting til butikk, buss- og togtra
fikk.

Elverksjefen har opplyst at Muruvik
området ikke er medtatt i årets budsjett,
og at det sannsynligvis heller ikke blir
tatt med i nærmeste framtid.

Etter tilråding av trafikksikkerhets
utvalget vedtok formannskapet å inn
vilge søknaden med kr. 6.100.—.

Kommunal
organisasjonsutvikling

Til å arbeide med spørsmålet om re
former i kommunens organisasjon valgte
formannskapet i april i fjor en gruppe
med ordføreren som formann.

Gruppa har benyttet seg av arbeids
forskning~institutter i Oslo og dette har
kostet kr. 5.000,—.

Til avslutning har det vært gjennom
ført en 2 dagers konferanse i Tydal med
over 60 deltakere.

For at bevilgningsvedtak skulle fore
ligge før avslutningskonferansen vedtok
formannskapet å bevilge kr. 40.000.—
ved «hastevedtak».

Avslag for flylanding
Trondheim Flyklubb har søkt om lan

dingstillatelse for siøfly på innsjøer i
kommunen. Etter bestemmelsene er
Heinfjorden stor nok, men formannska
pet har avslått sØknaden.

Det samme har Selbu gjort for Dragst
sjøen.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDS VOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

KARL CHR. HAUGEN, 7550 Hommelvik — Telefon 78 017

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - T~f 26 960
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Fra formannskapet:

Formannskapet imot dumping av mudder
masse i sjøen nord for Muruvik

Fra Statens forurensingstilsyn har
kommunen fått oversendt for uttalelse
sØknad fra Jernbeton A/S om tillatelse
til dumping av ca. 585.000 kubikkmeter
muddermasse i StjØrdalstjorden.

Jernbeton A/S har planer om etable
ring av byggested for betongplattformer
på Sutter~leiret i Stjørdal. og det har
søkt Statens forurensingstilsyn om eta
blering av tØrrdokk på byggestedet. Leir-
massen som utgraves av utslippskanalen
fra tØrrdokken skal dumpes et sted midt
fjords. nord for Muruvik på ca. 80
meters djup.

Den vesentlige delen av dumpemas
sen er leir. Den skal graves ut i k’ubikk
meter-store blokker. Blokkene vil falle
til bunns som en sammenhengende mas
se uten særlig oppslamming av vannet,
blir det opplyst. Vannet antas å bli grå
farget, men uten at større mengder leir
slammes opp og forurenser strendene.

Mudringen skal ikke foregå i tidsrommet
15. mai til I. september.

Saken har vært sendt kommuneinge
niØren for å drøfte den med frilufts
nemnda. Men friluftsnemnda vil ikke ta
stilling til saken. Den mener at i slike
saker bØr det være en forutsetning at
det foretas utredning av fagfolk om even
tuelle skadevirkninger av dumpingen på
kort og lang sikt. Det er en kjennsgjer
ning at surstoffinnholdet i sjØvann ved
bunn-nivå i Stjørdalsfjorden er meget
lavt, og at livet i sjøen derfor er tilpasset
dette og følgelig svært sårbart ved inn
grep.

Friluftsnemnda er redd for tilslam
ming av strendene ved friarealene på
Flatholmen i Muruvik. Det er mange
spørsmål som ikke er besvart, og mener
den selv ikke har mulighet til eller faglig
kompetanse til å besvare disse spØrs
mål.

Kommuneingeniøren vil ut fra de små
opplysninger en har fått, tilrå at Jern
beton AIS gis tillatelse til dumping av
mudrings-massene, og rekner med at
mesteparten av massene vil gå til bunns
umiddelbart.

Kontorsjefen derimot er svær~ beten
kelig over at Statens torurensingstilsyn
legger opp til en saksbehandling som
bare løser de tekniske problemer uten å
kreve biologiske undersøkelser. Han vil
inntil saken er faglig vurdert stille seg
negativ til naturinngrep av denne stør
relse.

Formannskapet gjorde dette vedtak:
Malvik kommune går imot å gi til

latelse til å dumpe ca. 585.000 kbm.
muddermasse i StjØrdalsfjorden.

Dette i hovedsak av hensyn til livet
på sjøbunnen og eventuell forurensing
av strendene.

Fra kulturstyret:
Store husleietilskott
til idrettslagene

Kulturstyret har mottatt 4 søknader
fra idrettslag og skytterlag om tilskott til
dekning av hall-leie og husleie. med de
største utgifter til hall-leie i Tiondheim.

For I. halvår ble bevilget disse beløp:

Malvik I.L kr. 28.273,—.
Hommelvik » 2.970.—.
Mostadmark I.L » 2.800,—.
Mostadmark Skytterlag . 3.250.—.

Til sammen k. 37.293.—.

For 2. halvar er beregnet:
Malvik I.L kr. 24.100.—.
Mostadmark 1.L 2.400.—.
Mostadmark Skytterlag . » 1.250.—.

Til sammen kr. 27.750.—.

Dette er store årlige utgifter i tillegg til
1-lommelvik I.L. som har gratis husleie i

Idrettsbygget, og en kan da begynne å
undres om det ikke burde oppføres en
idrettshall i kommunen.

Bevilgningssoknader
Malvik Idrettslag har søkt om refu

sjon for kursutgifter i I. halvår 1982 til
følgende:

Bjørn Aamo, langrenn ... kr. 350,—.
Sigurd Steen, fotball .... » 500,—.
Bente Frisk, Torgeir Kvidal
og R. Kiil, friidrett » 350,—.
Grunnkurs barne- og ungdoms-
idrett, 16 personer » 1.200,—.

Kr. 2.395,—.

— Malvik Idrettsiags fotballavdeling har
søkt om til dekning av utgifter ved at en
glassrute ble knust i Ytre Malvik Sam
funnshus under lagets trening. Regnin
gen er på kr. 1.466,

Søknaden ble ikke innvilget da slike
utgifter skal erstattes av det lag som
bruker lokalene når rutene blir knust.

— Stoke Mandeville-lekene for handi
kappede idrettsutøvere arrangeres hvert
år i England.

Fra kommunen ble Terje Roell uttatt,
og den norske komitéen har søkt om
tilskott kr. 4.132, til dekning av hans
utgifter.

Søknaden ble innvilget.

— Malvik Helsesportlag og Hommelvik
Pensjonistforening som arrangerer for
middagstreff annenhver tirsdag i Losje
lokalet i Hommelvik hadde i første halv
år 1982 husleieutgifter på kr. 1.500,—.

Foreningene fikk bevilget kr. 700,
av sosialstyret og søkte deretter kultur
styret om bevilgning til restbeløpet kr.
800,—.

Søknaden ble innvilget, men kultur
styret vedtok at «dobbeltsØknader» ikke
vil bli behandlet for ettertida.

Sosialkontoret som saken hører inn
under har deretter lovet at det vil bli gitt
større tilskott til virksomheten slik at
dobbeltsøknader unngås.
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For et par år siden tok Sentrum Vel i Hommelvik opptakten til å få anlagt ei bru over elva Homla ved
øvre del av idrettsanlegget på øya. Kostnadene ble av kommunen beregnet til kr. 390.000,—, som også
ble oppført i langtidsbudsjettet. Så ble det valgt ei brunemnd med medlemmer fra idrettslaget og
velforeninger. Ei gammel kran ble gitt av Tronderverftet, og med mye dugnadsarbeid er det blitt til ei
meget brukbar bru. Dette har ført til at brua når alt blir oppgjort vil koste ca. kr. 70.000,— mot beregnet
kr. 390.000,—. Medtatt er da tilkjoring av stein til oppmuring på begge sider av elva, støpte brukar og
leie av kranbiler for å få brua på plass. Brua er 22 meter lang, og den ble nylig satt på plass av
Trondhjems kranservice. Den er også innviet med stor stas, og den kommer til å bli til nytte for
beboerne øst for elva når de skal til sentrum, skole og forsamlingshus. Mange unngår da den store
trafikken på E6. Ellers vil brua bli til nytte for utfart til skog og mark i Hoibytraktene og for arrangement

• fra idrettsanlegget på øya. Brua fikk navnet Krana bru, etter premiert forslag fra Marit Flataker.
På bildet ser vi medlemmer av brunemnda og andre som har deltatt på forskjellig vis med brua.
Foran fra venstre: Helge Brobak, Jan Arne Malvik og Peder Sandvik.
Bak: Kristian Nevermo, Arnfinn Larsen, Edvind Leirvik og Villy Valleraune.

Sluttføring av generalpianen
For å få sluttfØrt det mangeårige ar

beid med kommunens generalplan vil
generalplanutvalget og formannskapet få
utlånt en ingeniØr fra et konsulentfirma i
to dager i uka i fast arbeid.

Firmaet Jakobsen & Holter, Trond
heim, som hittil delvis har arbeidet med
generalplanen har vært villig til å stille
ingeniØr Frits Thorsteinsen til disposi
sjon. Han har tidligere arbeidet med
bl.a. generalplanen for Malvik og regu
leringsplaner i flere kommuner.

Jervvalla travbane
Travbanen på Jervskogen er på det

nærmeste ferdig etter mye dugnadsar
beid av travlagets medlemmer og andre
interessei-te.

Rådyrjakt
Kåre Sneisen er av formannskapet gitt

tillatelse til å drive rådyrjakt på kom
munens eiendom Bakken i sesongen
1982.

Avgift er fastsatt til kr. 30.— pr. dyr.

Kommunale bad
Som alle kjenner til har kommunen to

offentlige bad med svØmmehaller, og det
er særlig skolebarna som bruker disse
bad- og svØmmehallene. Det er nå heller
ingen skolebarn som avslutter sin skole
gang uten å kunne svØmme.

Men også unge og gamle er faste bade
gjester. Det er vel og bra, men likevel er
det mange som ennå ikke besøker de

kommunale badene, og de nyter da hel
ler ikke godt av de store lØft kommunen
har tatt på dette området.

Faste besøkende sier at disse bad og
svØmmehaller er noe av det beste de har
fått igjen for skattepengene sine.

I badene på Vikhamar og i Hommel
vik er det dusjer og bastuer i tillegg til
svØmmehallene. og det er bading for
voksne, unge og gamle. de fleste kvel
der i uka.

Dersom det er noen som ikke kan
svØmme, kan dette godt læres i løpet av
den vinteren vi nå går i mØte. Det er
svØmmekurs både for nyhegynnere og
viderekomne, og så skal en også huske
at bad er helse, foruten herlige svØmme
turer.

Badegjest

Ny bru over Homla

~1

.1

.2

•~ y~. :- •~:
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Det gamle bil i et
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Hommelvik hadde i 1920-åra to hornmusikkorps. Foruten Hommelvik Musikkorps hadde også
Frelsesarméen et musikkorps. Det spilte på friluftsmoter og forskjellige tilsteininger, men dette
korpset varte bare i noen få år. En del av musikerne reiste bort fra stedet og nye kom ikke til.
Vårt bilde viser i første rekke fra venstre: Martin Røsten, deretter to frelsesofiserer og Gustav
Auran. — I bakerste rekke: Alfred Lundberg, Leif Vikmark, Sigurd Evenshaug, Birger østeraas,
Hjalmar Josaas, Bjarne Høiby, Aksel østeraas og Arne Rosten.
Bildet er utlånt av Sigrid Røsten.

Bygdeboknemndas videre mandat
Engasjement av forfatter

0

Fra bygdebokutvalget har kulturstyret
mottatt et notat om det arbeid som hittil
er gjort og hva det mener bør gjØres
videre med et nytt bind av bygdeboka.

Utvalget foreslår bl.a. at slekts- og
gårdshistorie foreløpig ikke videreføres,
men at det 4. bind tar for seg forskjellige
områder som lagsvirksomhet. bygge
skikker, språket i Malvik, handel og
handverk, Malvik i krigsårene. utvand
ring til USA m.m.

Dette er imidlertid et meget omfatten
de arbeid og utvalget mener at det ikke
kan makte dette alene.

Utvalget antar at det kan skrive to
avsnitt selv, nemlig «utvandring til
USA» og «Malvik i krigsårene». Det
Øvrige stoff bør innsamles og skrives av
en eller flere personer direkte engasjert
for arbeidet. I tillegg til skrivingen av de
forannevnte kapitler. mener utvalget at
det kan ta seg av arbeidet med å rette

feil i bind II og III. Dersom det skal
engasjeres en eller flere personer på hel-
tid til å ta seg av arbeidet med skriving
av bind IV vil en anta at dette ikke kan
skje fØr tidligst i 1984 da budsjettforsla
gene for 1983 allerede er utarbeidet. Til
dette arbeidet må man rene med lØnns
kostnader på ca. kr. 200—225.000.— pr.
år, og en tror ikke at det er realistisk å
regne med noen tilleggsbevilgning for
opprettelse av en engasjementstilling av
denne stØrrelsen i 1983.

Kulturstyret gjorde dette vedtak:
1. Kulturstyret er enig i at bind IV skal

omhandle den generelle historie i
Malvik.

2. Bygdebokutvalget konsentrerer seg i
sitt videre arbeid med oppretting av
feil i bind II og 111 og skriving av
kapitlene om «Utvandringen til
USA» og «Malvik i krigsårene».

3. Kulturstyret søker om kr. 225.000,—
til opprettelse av en engasjementstil
ling som bygdebokforfatter på heltid
i 1983—84.

Sanger og komposisjoner
Tor Haldberg har i de siste 10 år

komponert musikk til 30—35 dikt, hvor
av halvparten er skrevet av «lokale» for
fattere som Leif Halse. Ingebrigt Engen
og Astri Krogh Halse.

Haldberg har forespurt kulturstyret
om det kan ta kostnadene med trykking
og innbinding av sangene og forestå
eventuelt salg til interesserte.

Kulturstyret har vedtatt at kultur-
sekretæren kan utføre arbeidet på kom
munens kopieringsautomat og innbin
dingsmaskin. Det skal trykkes 150 hef
ter og skolene tilbys gratis et klassesett
hver, og andre interesserte får et hefte
ved henvendelse til kultursekretæren.
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Johan Otte øwre i Hommelvik er nok bedre kjent som Ofte øwre. Han går nå i sitt 71. år.
Som 15-åring begynte han i arbeid på kaia, og med tida ble det kaia som hovedsakelig ble hans arbeidsplass. Men
litt annet arbeid har det nok også vært, bl.a. sjøfiske. Da han var 7—8 år gammel egna han liner for faren sin i de
dager det ikke var skolegang og mens skolekameratene var på ski vinters tid. Og sjøfiske holder han på med
fremdeles, både med hekling og sildegarn og fiske ellers. Med sildefisket gikk det riktignok en gang galt, men det
er en annen historie.
I 13— 14-årsalderen ble han med Iver Snustad som den gang drev Iastebilkjoring. Ofte var først grindgutt, så
hjelpeskar, og så lærte han å kjøre bil.
Gårdsarbeider har han også vært, og anleggsarbeider, og det var mangen gang harde arbeidsdager, og så har han
medalje og diplom for sin deltakelse som soldat i forsvaret av Hegra festning i 1940. Men så var det hest og trav,
og det er det han helst vil snakke om. Hans første hest var «Prikken», så ble det «Vargvind», og med den ble det
trøndersk mesterskap i 1963 for 5—12-årige hester av rein norsk rase. Ellers ble det mange pokaler og førstepriser
i travløp rundt om i Trøndelag, og kjent ble han med mange travkjørere og hestene deres. Han nevner navn på
navn som går i surr for oss. På Leangenbanen er han ofte, og på nytt har han kjøpt seg hest, «Fosen-Rauen», en
8-åring. Med den vil han delta i åpningsstevnet på den nye Jervvalla travbane på Jervskogen. Det skal være en
god hest, som han vil delta med i 4 år. Da blir han sjol sine 75 år, og stort lenger kan vel ikke jeg heller delta i
travlop, sier han. K.N.
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Vikhamar Skoles Musikk
korps 20 år

Korpset ble stiftet 12. november 1962
etter at et arbeidsutvalg bestående av
Aksel Buås-Hansen, Thomas Melvold,
Bernt Melvold, Odd Kolsvik og Tora
Lyngstad hadde arbeidet med saken i
tre år.

Spesielt må kanskje nevnes Tora
Lyngstad og Aksel Buås-Hansen som
tok initiativet allerede i 1957.

Jubileumssesongen er allerede inn
ledet med jubileumskonsert i Ytre Mai
vik Samfunnshus lørdag 12. juni.

Det var en meget vellykket konsert
hvor Haraldreina Skolemusikk og Skat
val Skolemusikk var gjester.

Jubiléets andre høydepunkt blir lør
dag 13. november med jubileumsfest for
musikere, foresatte og gjester.

Festen holdes også i Ytre Malvik
Samfunnshus.

Korpset har i dag 68 medlemmer, for
delt med 55 i hovedkorpset og 13 aspi
ranter. Styret består i jubileumsseson
gen av Per Høiseth, Sven Gjervan. As
bjØrg Audunson, Per Vikaunet, Berit
Svendsen, Aasmund Skålvik og Mabel
Valla.

Hovedinstruktør er Per J. Nilsen.

Rut Tellefsen og
Solvor østvang på besøk

Lang tid er gått siden Rut Teliefsen
flyttet fra Hommelvik, og bortsett fra et
par opptredener i Vika har vi vært hen
vist til radio og fjernsyn for å se og høre
henne. Nå er det imidlertid duket for
nok et besøk i heimbygda idet Hommel
vik Musikkorps har invitert henne til å
delta i et arrangement søndag 7. novem
ber.

Rammen omkring arrangementet er
Bjørnstjerne BjØrnson — Edvard Grieg.
Som kjent er det i år 75 år siden Grieg
døde og 150 år siden Bjørnsons fødsel,
og programmet består av musikk, prosa
og dikt som disse skapte.

Solvor Østvang som for tida studerer
ved Operaskolen i Oslo er også invitert,
og hun vil framføre sanger av Grieg til
tekst av Bjørnson.

Av programmet ellers vil vi nevne at
korpset bl.a. skal spille Hyldningsmarsj
til Sigurd Jorsalfar og Landkjenning. Til
det siste nummer vil vi få hjelp av Stjør
dal Mannskor, Ranheim og Malvik
Mannskor og Hegra Mannskor. Solist er
Roar Wiik som av mange vil være kjent
bl.a. fra Trondheimsoperaen.

Det er ikke ofte vi får høre Rut
Tellefsen og Solvor Østvang i heimbyg
da, så vi håper på stor oppslutning om
arrangementet som foregår i gymnastikk
salen på Ungdomsskolen søndag 7. no
vember kl. 17.00.

Kveldens konferansier er Jan Voigt.
Da det blir mange aktører vil det bli

mindre plass til publikum enn vanlig, og
det blir forsalg på billetter lørdag 6/Il.
Disse blir solgt på Trondos i Hommel
vik.

H.M.K.

Malvik fjeilstyres regnskap
Formannskapet har desidert fjellsty

rets regnskap for 1981/82.
Av saksframstillingen går det fram at

fjellstyret stadig øker sin pengebehold
ning. Økningen i 1981/82 var på kr.
14.753, ved salg av jaktkort, renteinn
tekt og utleie av elgvald. Beholdningen
utgjør etter dette kr. 67.345,—.

Det blir atter påpekt at fjellstyret i
stedet for stadig å øke pengebeholdnin
gen må bevilge mer til jakt og fiske?
kulturarbeid og andre nærliggende opp-

gaver i fjellstyrets virkeområde fra og
med 1982/83.

I henhold til dette har formannskapet
desidert regnskapet, men formannen i
tjellstyret har sagt at formannskapet
ikke har greie på tjellstyrets arbeid.
Fjellstyret har planer som det arbeider
med å få lØse, og da trengs det penger.
sier han.
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nSpennende og dramatisk er filmen..., en meget
realistisk beretning.... Over hele linjen spilles det
dyktig og levende. . . v

Kl. 18.00

Frank Chembers (Jaok Ni050lsonI er en dagdnoer pa
vandring uten mii ng planer av noe deg. Hen kommer

Iteldigvis innom en oeikro i Syd Celilornia Eieren en
itt usympelisk greker Niok Papadakis tilbyr ham en

jobb Hen sier ja eller i ha litt el gliml av Nioks a.nsu
elle kone Co,. (Jessica Lange). Få dager senere er de
bli elskere,

Core ser i Frenk sjansen lii å unnslippe sin solene
tilværelse på landet, men deres terste torsok pä a slikke
av sammen leder ingen steder. De vender tilbake ter
Niok oppdager lorsvinningsnummeret

Nâ bestemmer de seg lOr eta livet av NOk slik et de
kan være sammen hele tiden

12 år Kl. 20.00 18 år Kr. 15r~

Roinnsnu
Svingkurs for videregående star
ter i Skytterhuset 10/11-82 kl.
18.30.

Styret


